АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО СОХРАНЕНИЮ  КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«2 ̂  » 2025 г.
ПРИКАЗ

№ от.ку-оз
г. Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ комитета по сохранению
культурного наследия Ленинградской области от 09.10.2024 № 01-03/24-99

«Об утверждении административного регламента предоставления на
территории Ленинградской области государственной услуги «Выдача
разрешения на строительство в случае осуществления реконструкции

объекта культурного наследия, если при проведении работ по сохранению
объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие

характеристики надежности и безопасности такого объекта»

В целях приведения административного регламента предоставления
на территории Ленинградской области государственной услуги «Выдача
разрешения на строительство в случае осуществления реконструкции объекта
культурного наследия, если при проведении работ по сохранению объекта
культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики
надежности и безопасности такого объекта» (далее — Административный
регламент) в соответствие с требованиями действующего законодательства,
приказываю:

1. Внести в Административный регламент следующее изменение:
в подпункте 2 пункта 3.1.1 раздела 3 слова «25 календарных дней» заменить

словами «30 календарных дней».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области -
председатель комитета по сохранению
культурного наследия В.О. Цой

Государственный регистрационный номер:  КСКН-2025/01-03

Дата государственной регистрации: 21.01.2025